РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2017г.                                                                                 №5
«Об утверждении плана правотворческой деятельности»
В соответствии с Законом Орловской области № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области» от 09.01.2008г., № 2049-ОЗ от 05.12.2016 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации Скородненского  сельского поселения Верховского района Орловской области согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельского поселения:                                           Е.С.Поломошнова

План правотворческой деятельности представительного и исполнительного органов местного самоуправления Скородненского сельского Совета народных депутатов на 2017 год.
	№
	Содержание проектов муниципальных правовых актов
	Срок рассмотрения
	Ответственный за подготовку

	1.
	О публичных слушаниях о внесении изменений в Устав Скородненского поселения
	январь
	Ведущий специалист ЛаушкинаЛ.И.

	2.
	О внесении изменений в Устав Скородненского сельского поселения
	январь
	Ведущий специалист Лаушкина Л.И.

	3.
	Отчет Главы Скородненского сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности администрации.
	апрель
	Глава Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области

	4.
	Об исполнении бюджета сельского поселения за 2016 год
	март
	Ведущий специалист Спиридонова Н.Н

	5.
	Об обязанности предоставления сведений муниципальными служащими об адресах сайтов (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети интернет на которых они размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать
	апрель
	Ведущий специалист-Лаушкина Л.И

	6.
	Об исполнении бюджета сельского поселения за I квартал 2017 года
	май
	Ведущий специалист-Спиридонова Н.Н.

	7.
	О подготовке и проведению митинга, посвященного 72- годовщине Победы
	май
	Ведущий специалист-Лаушкина Л.И

Глава сельского поселения

	8.
	О прогнозе социально-экономического развития Скородненского сельского поселения
	Июнь- июль
	Ведущий специалист Спиридонова Н.Н.

	9.
	Об исполнении бюджета сельского поселения за I полугодие 2017 года
	август
	Ведущий специалист Спиридонова Н.Н.

	10.
	Обследование жилищных условий одиноких престарелых граждан
	Октябрь
	Глава поселения

	11.
	Об исполнении бюджета сельского поселения за 3 квартал 2017 года
	ноябрь
	Ведущий специалист Спиридонова Н.Н.

	12.
	Об утверждении бюджета Скородненского сельского поселения
	декабрь
	Ведущий специалист Спиридонова Н.Н.

	13.
	Принятие муниципальных правовых актов, направленных на реализацию федерального законодательства, законов Орловской области
	Весь период
	Специалисты администрации, глава поселения